
UCHWAŁA NR XIX/190/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrów Mazowiecka do realizacji Programu  „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, poz. 1302) oraz art. 6 pkt 1 ustawy 
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848) 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Miasto Ostrów Mazowiecka przystępuje do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 ogłoszonego 
przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej. 

§ 2.  

Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 3.  

Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 
2026 r. 

§ 4.  

Program będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrowi 
Mazowieckiej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B5BB0F-2D62-444F-BBC0-A2EEFAF48441. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/190/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


